
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2021
Processo Administrativo Nº 74/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 25/10/2021 16:23:11

LOTE 1

Descrição: CONTEINERES para LIXO, capacidade 1000 litros, produzido em PEAD 100% virgem, injetado, com tampa 
articulada ao próprio corpo, munhões laterais para basculamento, dreno inferior incorporado ao corpo para escoamento 
de líquidos e quatro rodas de borracha maciça de 200 mm com carga de aço galvanizado, sendo duas fixas e duas com 
freio de estacionamento e ângulo de giro de 360º. Produto fabricado e ensaiado em acordo com a ABNT NBR n. 15911
-4:2010, por laboratório acreditado ao INMETRO. Cor azul.

Item: 1 Unidade: UN Quant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA

G PLASTICOS / CONTAINER 1000L 1.870,35

M.F COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 
EIRELI

LARPLASTICOS - C 1000 AZUL / LARPLASTICOS - C 1000 
AZUL

1.870,35

Val. Ref.: 1.870,35

LOTE 2

Descrição: CONTEINERES para LIXO, capacidade 1000 litros, produzido em PEAD 100% virgem, injetado, com tampa 
articulada ao próprio corpo, munhões laterais para basculamento, dreno inferior incorporado ao corpo para escoamento 
de líquidos e quatro rodas de borracha maciça de 200 mm com carga de aço galvanizado, sendo duas fixas e duas com 
freio de estacionamento e ângulo de giro de 360º. Produto fabricado e ensaiado em acordo com a ABNT NBR n. 15911
-4:2010, por laboratório acreditado ao INMETRO. Cor verde.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA

G PLASTICOS / CONTAINER 1000L 1.870,35

M.F COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 
EIRELI

LARPLASTICOS - C 1000 VERDE / LARPLASTICOS - C 1000 
VERDE

1.870,35

Val. Ref.: 1.870,35

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaa5c942ece14b5e9815df17880e1272.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d45a6a49804b4784a99742f9ebe17d08.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4bafd827e254a5f9c61495350f5a1dc

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99df112a332c4e858c2f862c4ffe9f5c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db7062bd053a492e93e8eca89b8b2f8b

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ccb84b4f03145ba871012eb19ff29ba

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04f9d4a520224a4ea370b0c92c1aa5a0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21b3531ad51646cfb0bc173dba0bef50

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca28995e56a43e5a3563c7fc7b88aa6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06127d90e6684872bd3ba9057062ccfa

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a09da1c948c4ec7b8274a838eb61678.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ea078de0de49118bfb3ba4b2f8164c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf9c78ef33ff40e9adf158abdddf8587.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abecb3a4308040a8b7bd2f75c6ce1ece.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41430d64cf0f4c31bb025df54b490cfc.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fc579f388df4f10b5ede56744374d4c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a0fad4a3d164e478b560736695ad6d2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d59465566c8a47759950de5314a07252.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2021 17:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b834e07a43643eea984e14a9e2b0ef0.pdf

M.F COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638a78827c3a4a15bb3e9b54906ebc71.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce733921c22b401280b9cd893593c94d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fef28e6178ef4f8793c1408d5b6f9f3e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca7c5bb8451d45949978cf2e9b467b7f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ccfdc99b1094616898f112df813fa6e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd56d411d69547b0b1098125c0e0812f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb0ddbf015554406aaff296018c747bf.PDF

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b02fadb2e3634c819a3ced753ce19312.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/648bbfd78d364ffe913493ce0b80771a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5c12196f7234e6caa548cc2c45ce34b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63f3c5743753424e98f0c6f01118960e.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c11f0e0ca4741bd985d459487b53bce.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41d8f9b93b7f411aa6e3bc087e790a0f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b2a9c8e342d47b4a23290abd4cce8be.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84a8904500424110abdd866ebfde5456.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd01b48838a14484b6171e583fa130f1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09911ed1c3184283944468b561a0b217.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18fc158a7aff4daf8aacbdf1abcd5282.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9ee566f9a2a459e8ee55482e36def76.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/11/2021 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d83f229f02d469999fbb2b5d229d3b7.PDF

G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP


